ELENCO INGREDIENTI

Yy
icefor

ligiene per natura

A LTA Q U A LI TA

DESCRIZIONE ARTICOLO: Aquam Det. profumato zagara

ELENCO INGREDIENTI:

CAS NUMBER

7732-18-5
111-90-0
64-17-5
67-63-0
122-99-6
69011-36-5

61788-85-0
90170-43-7
164462-16-2
2372-82-9
2634-33-5

INCI NAME

Aqua

Ethoxydiglycol

Ethanol

Propan-2-ol

Phenoxyethanol

Trideceth-7

Parfum

Peg-40 hydrogenated castor oil
Alanina, N-cocco alchil derivati, sali di sodio
Trisodium dicarboxymethyl alaninate
Laurylamine dipropylenediamine
Benzisothiazolinone

E102

E133

Linalool

Limonene

Hexamethylindanopyran

Terpineol

CLICCA IL SEGUENTE LINK DI COSING:

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/cosing/index.cfm?fuseaction=search.simple

PER AVERE PIU’ INFORMAZIONI SULLA MATERIA PRIMA, INSERENDO NEL SITO IL NUMERO DI CAS

CORRISPONDENTE
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